



## JEPRO ApS

Fabriksvej 11  
6000 Kolding  
CVR-nr. 29976023

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.06.2024

---

**Jan Eisby**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

JEPRO ApS  
Fabriksvej 11  
6000 Kolding

CVR-nr.: 29976023  
Stiftelsesdato: 30.04.2006  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Jan Eisby, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Egtved Allé 4  
6000 Kolding

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investerings- og holdingaktivitet.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 2.518.723 kr. mod et overskud på 3.469.448 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 26.457.147 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(33.164)</b>	<b>(18.059)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.255.677	5.060.006
Andre finansielle indtægter	1	1.214.846	307.691
Andre finansielle omkostninger		(11.011)	(1.880.190)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.426.348</b>	<b>3.469.448</b>
Skat af årets resultat		92.375	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.518.723</b>	<b>3.469.448</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		2.518.723	3.469.448
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.518.723</b>	<b>3.469.448</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.579.494	14.323.817
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>15.679.494</b>	<b>14.423.817</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.679.494</b>	<b>14.423.817</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		10.000	10.000
Andre tilgodehavender		18.538	8.602
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		111.973	64.367
<b>Tilgodehavender</b>		<b>140.511</b>	<b>82.969</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.506.661	8.459.043
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>10.506.661</b>	<b>8.459.043</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>165.205</b>	<b>1.243.989</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.812.377</b>	<b>9.786.001</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.491.871</b>	<b>24.209.818</b>

**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		249.000	249.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.419.990	9.164.313
Overført overskud eller underskud		15.788.157	14.525.111
<b>Egenkapital</b>		<b>26.457.147</b>	<b>23.938.424</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.974	11.974
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	248.970
Anden gæld		22.750	10.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>34.724</b>	<b>271.394</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>34.724</b>	<b>271.394</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.491.871</b>	<b>24.209.818</b>
Personaleforhold	3		
Dagsværdioplysninger	4		
Eventualforpligtelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	249.000	9.164.313	14.525.111	23.938.424
Årets resultat	0	1.255.677	1.263.046	2.518.723
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>249.000</b>	<b>10.419.990</b>	<b>15.788.157</b>	<b>26.457.147</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	1.077.971	0
Øvrige finansielle indtægter	136.875	307.691
	<b>1.214.846</b>	<b>307.691</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	5.159.504	100.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.159.504</b>	<b>100.000</b>
Opskrivninger primo	9.164.313	0
Andel af årets resultat	1.255.677	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>10.419.990</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>15.579.494</b>	<b>100.000</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel %</b>
Vetaphone A/S	Kolding	47,49
Vetaphone Ejendomme ApS	Kolding	47,49

## 3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 4 Dagsværdioplysninger

	Værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	10.506.661
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.077.971

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Eisby ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
